EDITAL 006/2019

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO – RESULTADO

PROVISÓRIO

O Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), torna público o resultado da seleção de

alunos para Bolsa de Assistência Estudantil, com atividades a serem realizadas no Departamento Administrativo

do CTISM, aberta por meio do Edital 006/2019, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do

CTISM.

Santa Maria, 28 de fevereiro de 2019.

Rafael Adaime Pinto
Diretor do CTISM

Candidato Resultado Qualificação

Lucas Zago 9,00 1º Colocado

Nicole 8,75 2º Colocado

Bibiane Machado 8,00 3º Colocado

Patricia 7,00 4º Colocado

Marcele 6,00 Reprovado

Daltro 5,75 Reprovado

Kateherine 5,75 Reprovado

Mayara 5,75 Reprovado

Elis 4,75 Reprovado

Olga 4,50 Reprovado

Yan 4,25 Reprovado

Rutielle 3,75 Reprovado

Vanessa 3,75 Reprovado